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QUATTROCLIMA

QV-BEO7WD/QN-BEO7WD
QV-BEOOWD/QN-BEOSWD
QV-BE12WD/QN-BE12WD
QV-BE18WD/QN-BE18WD
QV-BE24WD/QN-BE24WD

CMINT-CUCTEMA NMOCTOSAHHOW
NMPON3BOANTEJIbBHOCTWU

BERGAMO

QUATTROCLIMA

L

BERGAMO — cepusa-6ectcennep NOCTOAHHON NPOU3BOANTENBHOCTY C LUMPOKUM MOAESNb-
HbiM psaomM oT 7000 oo 28000 BTU. B 2025 rogy mogenn cepur BERGAMO nony4nnm
OOHOBJEHHYIO MaHeNb BHYTPEHHErO 6/10Ka, KoTopasi, COXpaHAsa MPEeeMCTBEHHOCTb, AenaeT
3TU KOHANLMOHEPSDI eLle 6onee NprBReKaTenbHbIMAU. BbICOKYO 9HEProadEKTNBHOCTL CU-
cTembl (Knacc A ons Kaxkaoor Mofeny) obecrnedmBaroT COBPEMEHHbIE POTOPHbIE KOMMpPEC-
COpPbl N3BECTHbIX TOProBbiX MapoK. PyHKUMA «CamMoanarHoCTMKa» B PEXMME peasibHOro
BPEMEHM OTCNEXMBAET paboTy BCEX MOACUCTEM KOHAMLIMIOHEPA.

B koMnnekTe — CTUbHbIN MyneT yrpaBJiEHNA.

OnekTpudeckas cxema QV-BEO7...18WD/QN-BEOQ7...18WD
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OnekTpudeckasn cxema QV-BE24WD/QN-BE24WD
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X0N0A0NPON3BOANTENBHOCTD
Tennonpon3BoanTeNbHOCT
EER
Knacc aHeproaeKTUBHOCTI B PEXMME OXNaXKAEHNS
COP
Knacc aHeproadeKkTnBHOCTI B pexxrme Harpesa
oxnakaeHve
[NoTpebnsemas MOLHOCTb
oborpes
Pabounin Tok (oxnaxaeHwe/o6orpes)
XapaKTepyCTUKN SNEKTPUHECKOM Lienu

Tvn xnagareHta

KonnyecTtso xnapareHta

Pacxop, Bo3[lyxa BHYTPEHHEro 610ka

YpOBEHb 3BYKOBOIrO AaBEHNS BHYTPEHHErO 610Kka
Mapka komnpeccopa
Tun Komnpeccopa
YpoBeHb 3BYKOBOIO [IaBMEHMSI HAPY>KHOrO 6/10Ka
XKNOKOCTHaS NMHUSA
[vameTp coeguHUTENBHBIX TPYO
rasoBasi IMHKS
Makc. onnHa dpeoHonposoda
Makc. nepenag BbICOTbI (hPEOHONPOBOAA

[ozanpaska xnagareHTom

3MEKTPONUTaHNS
Kabenn anekTpn4eckmnx

NOAKMOYEHNI -
COEAVHUTENBHbIN

ABTOMaTUHECKINIA BbIKMtOHATEND
PexkomeHayemas nnoLlaas NoMeLLeHnst, A0

[vanadoH pabo4rx Temneparyp
(oxnaxxpeHvie/o6orpes)

[viameTp NnH1M OTBOAA KOHAeHcaTa
BHYTPEHHEro 6510Kka

Pasmep BHyTpeHHero 6noka (LLIxBxTI)

Pasmep BHyTpeHHero 6510ka ¢ ynakoskon (LLxBxT)
Bec BHyTpeHHero 6510ka (HeTTo/6pyTTO)

Pasmep Hapy»Horo 65oka (LxBxT)

Pasmep Hapy»kHoro 6noka ¢ ynakoskon (LLIxBxT)

Bec Hapy»xHoro 6noka (HeTTo/6pyTTO)

kBT

KBT
KBT
A

B/BIMY

Kr

M3/

AB(A)

AB(A)
MM

MM

/™M
MM?

MM?

M2

°C

MM

MM
MM
Kr
MM
MM

Kr

BEbITOBbIE CIAUT-CUCTEMDI

QV-BEO7WD/ QV-BEOSWD/ QV-BE12WD/ | QV-BE18WD/ QV-BE24WD/
QN-BEO7WD QN-BEOSWD QN-BE12WD QN-BE18WD QN-BE24WD
KBT 2,20 2,64 3,52 5,28 7,03

2,20
3,21
A
3,61
A
0,70
0,61
3,20/2,90
1/220/50
R410A
0,42

347/411/433/
455/520

28/31/34/37/40
GMCC
PoTopHbIn
48
1/4 (6,35)
3/8 (9,52)
15
5
20 (cBblilwe 3 M)
3x1,5
5x1,5
10

21

16

777x250x201
850x320x275
7,5/9,5
712x459x276
765x481x310

20/22,5

2,78

3,90/3,60
1/220/50
R410A
0,39

347/411/433/
455/520

28/31/34/37/40
GMCC
PoTOpHbIN
48
1/4 (6,35)
3/8 (9,52)
15
5
20 (cBblle 3 M)
3x1,5
5x1,5
10

26

16

777x250x201
850x320x275
7,5/9,5
712x459%x276
765x481x310

22,5/25

3,66

3,21

1,01
5,10/4,70
1/220/50
R410A
0,62

368/390/455/
507/550

5,42

7,80/7,10
1/220/50
R410A
1,05

482/554/677/
738/800

28/31/34/37/40 = 34/36/40/43/44

HIGHLY
PoTopHbIn
50
1/4 (6,35)
3/8 (9,52)
15
5
20 (cBbilwe 3 M)
x5
5x1,5
16

35

+15...+43/-7...+24

16

777%x250x201

850x320x275

8/10

777x498x290

818x520x325

25/28

HIGHLY
PoTtopHbin
54
1/4 (6,35)
1/2 (12,70)
15
5
30 (cBblle 4 M)
3x1,5
5x1,5
20

53

16

910x294x206
979x372x277
10,6/12,5
853x602x349
890x628x385

38/41

BERGAMO

7,18
3,21

A
3,61

A
2,19
i.€8)

10,40/9,40
1/220/50
R410A

1,33

675/787/825/
885/1050

35/38/42/45/49

GREE
PoTOpHbIN
54
1/4 (6,35)
1/2 (12,70)
15
)

30 (cBbile 4 M)
3%2,5
5x1,5

25

70

16

1010x315%x220
1096x390x297
12/14,5
853x602x349
890x628x385

39,5/41,5



